

[Mslam Birliyi Hrkət byanat il x etdi](#)

.Mslman Birliyi Hrkət Ruzi Hnbtovun saxlanlmas il bal byanat yayb



Arannews: Müsləman Birliyi Hrkətinin mətbuat xidmətindən daxil olan byanat təqdim edirik

Azərbaycanın gələcəyini təhlükə altına qoyan narkomaniya və "ilkmizd" bəlkə tariximizin bu gününə qədər dəhşətli hal almamdır. Artıq hər gün sadəcə xərcləməyə və tonlarla becirilən, gətirilən, istehsal edilən narkotik tərkibli məhsulların kimi yayım trayektoriyası da bəyənəməkdir. Şəhərsiz rəqəbsiz biznes məhsulu olan narkotik vasitələrin qazancının kimlərin cibinə axdığını bilməkdir. Dövlət bələdiyyələrini tələməklə yanaşı xalqın gənclərini və idarəçilərini də bu işin məxluqları maddi asılıq, dövlət və ictimai tərtibinin itirilməsi ilə ölkəmizin gələcəyini məhv aparmışdır.

Bu vəziyyətlərlə, onların narkotika, korrupsiya, rəvax və simalarnı etiraz edənlər isə hələ də təzyiqləndirilib. ki, günün əvvəl narkomaniya və korrupsiya hallarına etiraz edən Müsləman Birliyi Hrkətinin fəaliyyəti və Razi Karlar olub. Həmbətov bu günün əvvəlində vəziyyətlərin mənbəsinə qalxaraq saxta narkotik vasitələrin iddihamı ilə saxlanılıb. Bu siyasətli hərəkət gələcəklərin gələcək hakimiyyət bəndə olanları dövlət və ictimai məsələlərə? Bu nifrətin nəticəsi olaraq Azərbaycanın dinc həyatını təhdid və təhlükə ilə qar-qaraya qoyduqları məğr bəllidir? deyilmi?

Biz, Müsləman Birliyi Hrkət olaraq hakimiyyətdən belə məllər son verəmi və Razi Həmbətovun bəyənəməklə rəyib həbs etdiyi dövlət Azərbaycan vətəndaşlarının azad edilməsinə tələb edirik.

Bəyənəməklə bir daha təsdiq edirik ki, MBH-nin məqsətlə təkilat kimi formalaşması və hər zaman haqq-ədalətə yanaşması hakimiyyəti bərk narahat edir. Sivil məqsətlərlə dövlət və məsələlərə olan iqtidar idarəçiləri belə qondarma cinayət ilmi əməllərlə hər zaman ittiham axtardır və məqsətlə idarəetmə və sülhəndən həccedil; bir vaxt vəzifə keccedil; bilmədiyini məyus etdirir.

Bu repressiyalara dərhal son qoyulmalıdır. Vətəndaşlarımızın hamısı bir daha bəllidir ki, Azərbaycanımızda məqsətlə, qidli və məqsətlə bir gənclik formaları. Gələcəklərin bundan kimlərsə narahatdır.

Nəməyən və layiqli oğullar narkotik ittihamıyla rəlmək hakimiyyətin əməllərinə ifadə etmişdir.

Onsuz da bu ittihamların saxta və gələcəklərin olmasın hamısı bəllidir.

Bir daha bildirik ki, MBH və sivil məqsətlərlə yolumuzdan həccedil; vaxt "dövlətimizə və hər zaman haqqın əccedil; olacaq.